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Lördagen den 8 februari hade vi möjlighet att bjuda in alla aktiva funktionärer och tacka dem för sitt fina 

arbete under åren. Utan eldsjälar som dessa, är det svårt att erbjuda möten och utbildningar, fräscha lokaler 

och ett Stugvik som är fint underhållet för framtiden. Tack till klubbkommittén för en mycket fint ordnad 

fest! Arbetet fortsätter och är det några nya medlemmar som är intresserade av att vara funktionärer för 

framtiden, är det bara att höra av sig till oss. Välkomna! 

 

Vi hälsar nya medlemmar välkomna; 

Andreas, Ida och Moa Kingbäck, Katrin Hansdotter, Eva-Lotta Lidevad, Olaf, Vera, Jonte och Merle Plähn 

och Anna Fasth.  

 

Planerade och kommande aktiviteter; 

 

• Uppfräschning av kunskaper i traditionell navigation 18 mars – separat inbjudan kommer 

 

• Elektronisk navigation 27 mars – separat inbjudan kommer 

 

• Klubbafton den 11 april i vår lokal. Inbjudan kommer lite längre fram, hoppas ni kan komma! 

 

• Veteranklubben bjuder in till Vårutflykt till Millesgården den 22 maj. Mer info längre fram 

 

• 12-timmars, 24-timmars första datum; 27 maj – 1 juni, 2 - 8 juni    
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Vänner 

 

Förra månaden skrev jag om möjliga störningar i GPS-systemet och att vi måste vara beredda på att klara 

oss med papperskort och kompasskurser. Glädjande hörde flera av er av sig med önskan om en 

uppfräschningsträff för att komma igång igen med det som vi en gång lärt oss.  

Kul att ni läser och återkopplar. Styrelsen beslöt därför på senaste mötet att vi ska försöka få till ett tillfälle 

nu under våren. Vi meddelar som vanligt i medlemsbladet när det är dags att anmäla sig. 

 

Den 6 februari bjöd Styrelsen in till välkomst- och informationsmöte för våra nytillkomna medlemmar. Det 

var inte bara en presentation av vad vi gör utan framför allt av vilka förväntningar våra nya medlemmar har 

på Kretsens arbete. Jag tror att denna typ av träffar är viktiga för att vi alla ska känna oss välkomna och 

delaktiga i kretsens gemenskap. Många med mig saknade detta den gången vi blev medlemmar.  

Ni som känner som jag gjorde, hör av er. På så sätt kan vi i styrelsen berätta vad som händer och ni berätta 

vad ni vill ska hända.  

 

Ett annat bra sätt att bli del av gemenskapen är att komma på de aktiviteter som vi arrangerar, utbildningar 

och klubbaftnar mm. El-kurserna har varit både välbesökta och uppskattade. Och mer kommer. 

 

Allt måste inte ske i Norrköping.  

En dryg tredjedel av kretsens medlemmar bor i och omkring Norrköping, en knapp tredjedel i och omkring 

Linköping. Och ca en tredjedel är spridda över det stora geografiska området Kretsen består av. Det är inte 

lätt att finnas nära, men vi vill försöka. Om tillräckligt många som anmäler sig från någon annan ort, till 

exempel Linköping, försöker vi arrangera det där. Vad som bjuds och datum står här i Kretsbladet. 

 

Båtmässan i Göteborg har varit och Allt för Sjön kommer här näst. Båda tydliga tecken på att det snart är 

dags med vårbestyren. Det gäller att planera och vara förberedd för att kunna ta vara på vårens väderfönster 

för arbetena. Många av de nya (och tillåtna) bottenfärgerna kräver högre temperatur vid målning än de som 

vi är vana vid. Det gäller också att välja ”rätt” färg för båten. Förra året valde jag ”fel” färg och nu måste vi 

göra om och göra rätt. Men vad är rätt? Det verkar som vi båtägare har blivit tillverkarnas testlaboratorier. 

Senaste numret av På Kryss har ett par artiklar på temat bottenfärg som är läsvärda. 

 

Vivamus navigando 

Bo Landberg 

Ordf. SXK S:t Annakretsen 

ordforande@sxksanktannakretsen.se 
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